
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

12 декабря 2024г.                     № 71 

                                                         р.п.Чердаклы 

  

О согласовании  документов  о награждении  кандидатуры  Мустафина 

Наиля Исмагиловича  Почётным званием  «Почётный работник 

Ульяновской области»( в сфере информации и связи) 

 

  Заслушав информацию о профессиональной, общественной деятельности 

Мустафина Наиля Исмагиловича  – заведующего отделом по основным 

направлениям деятельностиобластного автономного учреждения 

«Информационное агенство «Поволжье-медиа», Совет депутатов 

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области 

решил:  

          1. Согласовать документы рекомендованные общим собранием трудового 

коллектива областного автономного учреждения «Информационное агенство 

«Поволжье-медиа» за заслуги в развитии отрасли средств массовой 

информации и информационного пространства в Ульяновской области, 

высокий профессионализм и многолетнюю плодотворную деятельность. 

        2. Направить   настоящее   решение  в Правительство Ульяновской 

области. 

    3.Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

Глава  

муниципального образования  

«Чердаклинский район» 

 Ульяновской области                                                                     А.С.Клоков 

 

 


